

بیانیه سه نهاد سیاسی در مورد سالگرد آبان ۹۸:

هم می ایستیم و هم
ادامه می دهیم!

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی، کمیته آزادی برای کارگران و معلمان و کمیته بین المللی علیه اعدام



در دومین سالگرد اعتراضات مردمی آبان ۹۸ فراخوان ما سه نهاد کمیته بین المللی علیه اعدام، کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی و کمپین برای آزادی کارگران زندانی به همه مردم در ایران و سایر کشورها این است که با برپایی گردهمایی اعتراضی در هر جا که می توانیم و یا برگزاری مراسم در گرامیداشت یاد جانباختگان آبان در همه جا خواهان محاکمه عاملین و آمرین کشتار معترضین آبان، آزادی همه دستگیرشدگان آبان و کلیه زندانیان سیاسی شویم. آبان ۹۸ را با تداوم مبارزه برای رهایی از چنگال رژیم ضد انسانی جمهوری اسلامی و رسیدن به آزادی و عدالت اجتماعی و برپایی یک جامعه شاد و انسانی گرامی بداریم.

اعتراضات مردمی آبان ۹۸ که در بیش از صد شهر برپا شد یک رخداد مهم در مبارزه مردم علیه جمهوری اسلامی بود. این اعتراضات بدلیل گران شدن قیمت بنزین شروع شد ولی به این محدود نماند بلکه کل نظام اسلامی حاکم بر ایران را نشانه گرفت. آنچه که مردم در این خیزش اجتماعی به نمایش گذاشتند اعتراضی به سیستم فقر، بی عدالتی، زندان، ستم و تبعیض، چپاول و خفقان و نبود آزادیهای سیاسی در جامعه بود. مردم طالب آزادی هستند. مردم خواستار زندگی انسانی با منزلت و معیشت هستند. مردم خواهان برچیدن دستگاه ستم و تبعیض و نابرابری جنسیتی هستند. مردم می خواهند و حق خود می دانند که در رفاه و خوشبختی و در

جامعه ای برابر و آزاد زندگی کنند.

جمهوری اسلامی همه این امیال انسانی را از مردم ایران دریغ کرده است و وقتی شهروندان این خواستهها را فریاد می زنند جوابشان را با سرکوب خونین می دهد. آبان همانقدر که با آزادیخواهی مردم ایران و عزم راسخ شان برای دستیابی به آزادی و رفاه تداعی شده است به همان اندازه سرکوب خونین مردم توسط جمهوری اسلامی را به یادآوری می کند. ۱۵۰۰ نفر در اعتراضات آبان توسط جمهوری اسلامی بی رحمانه به قتل رسیدند. بیش از هفت هزار نفر دستگیر شدند. دستگیرشدگان مورد شکنجه های وحشیانه و قرون وسطایی قرار گرفتند بطوریکه عفوی بین الملل در گزارش

تکان دهنده خود از رفتار جمهوری اسلامی
با دستگیرشدگان بعنوان "ویرانگری انسانیت"
یاد کرد.

بعد از سرکوب خونین آبان توسط جمهوری
اسلامی نه تنها اعتراضات مردمی فروکش نکرد
بلکه مردم به شیوه های مختلف نشان دادند
که بر خواسته های انسانی خود ایستاده اند و به
مبارزه خود تا به آخر ادامه می دهند. تداوم
اعتراضات خانواده های کشته شدگان آبان،
گسترش جنبش ضد اعدام، نه بزرگ مردم به
مضحکه انتخاباتی ریاست جمهوری، اعتراض
به جنایت عامدانه سرنگون کردن هواپیمای
مسافربری اوکراینی توسط موشک های سپاه
در دیماه همان سال ۹۸، دادخواهی خانواده

های پرواز PS752، اعتراضات شهروندان خوزستان به بی آبی، اعتراضات وسیع و گسترده کارگران صنعت نفت و کارگران نیشکر هفت تپه و همچنین اعتراض سراسری معلمان و بازنشستگان جلوه هایی از این صف آرای مردمی در مقابل حکومت بوده اند.

جامعه ایران با وجود جمهوری اسلامی نه فقط روی آسایش به خود ندیده بلکه به ورطه ویرانی گرفتار آمده است. سالگرد خیزش آبان ۹۸ فرصت دیگری است که به حکومت ویرانگر و ضد انسانی جمهوری اسلامی نه بگوئیم و عزم خود را برای به زیر کشیدن این حکومت جنایتکار مورد تاکید قرار دهیم. فراخوان ما به ایرانیان خارج کشور و همه دوستداران

مردم ایران این است که در روزهای ۱۳ و ۱۴ نوامبر (۲۲ و ۲۳ آبان) در نقاط مختلف دنیا در گرامیداشت آبان ۹۸ میتینگ های اعتراضی برپا دارند و در تجمعات در لندن انگلستان و سایر کشورها شرکت و همبستگی خود را با مبارزات مردم در داخل کشور اعلام کنند. در ایران نیز لازم است به هر شکل ممکن و از جمله ابراز همراهی و همبستگی با خانواده های جانبازان آبان، شعار نویسی بر در و دیوار شهر، صدور بیانیه و اطلاعیه از سوی نهادهای مردمی، تهیه ویدئو کلیپ به این مناسبت و انتشار وسیع آن، مشارکت در مراسم یادبود گذشته شدگان آبان و همچنین گسترش فعالیت در شبکه های اجتماعی دومین سالگرد آبان ۹۸ را گرامی بداریم.

ما همچنین از "دادگاه بین المللی مردمی آبان" که قرار است از ۱۰ تا ۱۴ نوامبر در لندن برگزار شود و می خواهد به جرایم ۱۳۳ نفر از آمرین و عاملینی که در سرکوب و کشتار مردم در آبان ۹۸ شرکت داشتند رسیدگی کند قویا حمایت می کنیم. رئیسی، رئیس جمهوری جدید حکومت اسلامی که نقش مستقیمی در کشتار زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷ داشته است چنان در نزد جهانیان منفور است که از او بعنوان جلاد یاد می کنند. اخیرا او حتی از ترس دستگیری و محاکمه جرات نکرد که به گلاسگو جهت شرکت در کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل سفر کند. جمهوری اسلامی باید در سطح جهانی طرد و منزوی شود و مقدمات محاکمه کلیه سران این رژیم

ضد بشری به به جرم جنایت علیه بشریت از
سوی دادگاههای بین المللی فراهم آورده شود.

کمیته بین المللی علیه اعدام – Inter-
national Committee Against Execution
(ICAE)

کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی –
Campaign to Free the Political Prisoners
(in Iran (CFPPI

کمپین برای آزادی کارگران زندانی (Free)
(Them Now

۳ نوامبر – ۲۰۲۱ ۱۲ آبان ۱۴۰۰

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام